
Manifestazione di Qualificazione ai Camp.Reg.Esordienti A 

19/05/2013 ‐ prima parte

400 Stile Libero Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 04'48.51
2) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 04'58.75
3) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 04'59.35
4) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 05'11.90
5) LIG‐18112 ALCARAS GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 05'12.27
6) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 05'15.32
7) LIG‐19411 CALLO SOFIE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'15.80
8) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'17.31
9) LIG‐17437 GIORDANO BENEDETTA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'18.26
10) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 05'20.67
11) LIG‐16931 LA CAMERA ELENA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 05'20.78
12) LIG‐17373 TINARELLI ALICE 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 05'20.94
13) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'21.82
14) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'22.02
15) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'25.14
16) LIG‐17278 DE ANGELIS VANESSA 2002 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'29.10
17) LIG‐18590 CARIDI LUCIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'30.45
18) LIG‐18597 GIOVINAZZO FRANCESCA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'31.52
19) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 05'31.96
20) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'32.29
21) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'34.98
22) LIG‐18581 PAPI GRETA 2002 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 05'36.88
23) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'37.37
24) LIG‐18053 FRESIA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 05'40.91
25) LIG‐18119 BODRATO LUCIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 05'43.49
26) LIG‐18058 GUARDONE ANNA LAURA 2002 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 05'45.55
27) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 05'46.44
28) LIG‐18845 TUBERTINI SARA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'46.53
29) LIG‐19777 CARLINI SARA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 05'48.22
30) LIG‐17825 TONDINA MARGHERITA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 05'51.28
31) LIG‐19046 DI GIORGIO VIVIANA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'53.15
32) LIG‐18903 REBAGLIATI GIULIA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'53.18
33) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 05'53.75
34) LIG‐17820 SOFFIOTTO CHIARA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 05'54.71
35) LIG‐17819 MODAFFARI FRANCESCA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 05'55.08
36) LIG‐18151 TUCCI ALESSIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 05'55.14
37) LIG‐19001 UBERTELLI MATILDA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 05'56.05
38) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 05'56.45
39) LIG‐18747 BERSELLI EMMA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 05'56.63
40) LIG‐18118 SCALETTI GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 05'56.73
41) LIG‐18508 MUTTINI SILVIA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'57.90
42) LIG‐19081 ROSSETTI GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 05'57.95
43) LIG‐16977 CAMPI ELENA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 06'01.44
44) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'05.62



45) LIG‐19865 RATTO MARTINA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 06'06.61
46) LIG‐18240 RAVASCHIO IRENE 2002 LIG‐124 GS Aragno 06'07.72
47) LIG‐19781 NACLERIO MARIA TERESA 2002 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 06'07.79
48) LIG‐19908 PORTESINE AURORA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 06'08.16
49) LIG‐18993 COZZANI GINEVRA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 06'08.89
50) LIG‐18554 FURFARO MATILDE 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'09.31
51) LIG‐20394 BRUNO FRANCESCA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 06'11.61
52) LIG‐18276 BUSANELLI BEATRICE 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 06'14.10
53) LIG‐19010 DODI VALENTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'18.35
54) LIG‐20513 TORTELLO CARLOTTA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 06'25.36
55) LIG‐18711 LAMBERTI ELORA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 06'31.89
56) LIG‐16602 SAMARITANI SARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'35.78
‐) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona Non partito

400 Stile Libero Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 04'37.32
2) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 04'47.46
3) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 04'48.50
4) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 04'51.37
5) LIG‐17665 FILADELLI ANDREA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 04'53.32
6) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 04'59.47
7) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 05'04.71
8) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'06.35
9) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 05'07.54
10) LIG‐18181 MAZZARI LUCA GIANCARLO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 05'11.53
11) LIG‐18130 COSTOLI ALESSANDRO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'12.80
12) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 05'14.26
13) LIG‐18129 COSTOLI GABRIELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'14.54
14) LIG‐18192 BONADIO SAMUELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'17.76
15) LIG‐18530 DI PIETRO FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 05'19.43
16) LIG‐17371 TRISCIUOGLIO ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 05'21.21
17) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 05'21.89
18) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'22.97
19) LIG‐19645 PATRONE MATTEO 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'23.57
20) PIE‐20707 OREMPI MARIO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 05'25.71
21) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 05'26.24
22) LIG‐17276 RAZZETTI ENRICO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'27.44
23) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'27.98
24) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'28.14
25) LIG‐17885 MESTURINI ALESSANDRO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 05'31.45
26) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 05'32.35
27) LIG‐17796 CACCIAMANI DIEGO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 05'32.44
28) LIG‐18731 FERRANDO DIEGO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'33.28
29) LIG‐17881 PIZZONIA ZOINA ALESSIO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 05'35.76
30) LIG‐17662 BARTOLINO MATTEO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 05'36.35
31) LIG‐18293 CASO FEDERICO 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'37.05
32) LIG‐17281 ANTONUCCI PIETRO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'38.51
33) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 05'39.00
34) LIG‐18953 BALDINI FEDERICO 2000 LIG‐124 GS Aragno 05'42.15
35) LIG‐18369 RAGGI LUCA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 05'45.61



36) LIG‐18376 BOSSI MATTEO 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 05'46.66
37) LIG‐16864 OTTONELLO PAOLO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'46.88
38) LIG‐18511 VERDOIA ANDREA SILVIO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'47.80
39) LIG‐18529 D'ANNA STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 05'49.37
40) LIG‐18509 ALCIATI FRANCESCO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'50.25
41) LIG‐18190 HARDONK GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 05'50.37
42) LIG‐18515 COARI EDOARDO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 05'51.12
43) LIG‐20176 SPINU ALIC 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'57.33
44) LIG‐17442 MARINO LUCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 06'01.70
45) LIG‐19042 GROSSO SERGIO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 06'05.73
46) LIG‐17993 GRASSI ANDREA 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'07.09
47) LIG‐16837 CARRO GIOVANNI 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 06'16.06
48) LIG‐18533 DELIA DENNIS 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'31.55
49) LIG‐20894 FIORENZA ALESSIO 2000 LIG‐124 GS Aragno 06'34.14
50) LIG‐16833 RICCIARDI ANDREA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 06'34.93
51) LIG‐18806 VENTURA MATTEO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 06'38.23
52) LIG‐19253 BARRARA FLAVIO 2001 LIG‐124 GS Aragno 07'24.97

200 Rana Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 02'56.28
2) LIG‐18482 ARENA SILVIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'05.05
3) LIG‐17670 CANOVA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'05.92
4) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'06.77
5) LIG‐17460 BERRO MARIAM 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'07.38
6) LIG‐17578 SIBILLA LUDOVICA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'09.13
7) LIG‐17194 MALAGUGINI VALENTINA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'10.93
8) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'11.42
9) LIG‐19001 UBERTELLI MATILDA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'13.01
10) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'13.11
11) LIG‐16417 BRANDI MARTA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'16.26
12) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'16.99
13) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'17.09
14) LIG‐17393 MANOLIO ERIKA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'18.40
15) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'18.53
16) LIG‐17471 RUSSO AGATA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'19.15
17) LIG‐17275 ROSOLEN LUDOVICA 2002 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'20.06
18) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'20.10
19) LIG‐20906 LAMPERTI GAIA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'20.11
20) LIG‐18547 DAMONTE MARIA VITTORIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'21.22
21) LIG‐17373 TINARELLI ALICE 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'21.40
22) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'21.46
23) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'21.48
24) LIG‐18428 PAPARELLA SILVIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'24.28
25) LIG‐17042 VITTA ALESSIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'27.07
26) LIG‐16988 SANTUCCI FRANCESCA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'28.72
27) LIG‐19862 CEPOLLINA ANNA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'29.62
28) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'29.74
29) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'29.78
30) LIG‐17816 GAMBINO BEATRICE 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'30.10
31) LIG‐18123 HUGON GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'32.17



32) LIG‐18058 GUARDONE ANNA LAURA 2002 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'32.97
33) LIG‐19481 SACCUCCI AURORA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'33.79
34) LIG‐20070 GELAINI SARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'34.13
35) LIG‐18089 LEVERONE SOFIA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'34.71
36) LIG‐20098 CARUSO GIADA 2001 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 03'35.71
37) LIG‐18845 TUBERTINI SARA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'36.32
38) LIG‐16744 BOTTAZZO MARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'37.84
39) LIG‐18290 GODANI ELEONORA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'38.69
40) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'39.54
41) LIG‐19941 CORRADO SARA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'39.64
42) LIG‐20068 SCAVONE CORINNE 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'40.74
43) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'41.37
44) LIG‐15830 D'ANGELO LUCREZIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'41.59
45) LIG‐18157 NERI FRANCESCA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'41.79
46) LIG‐18499 MANNI ELEONORA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'41.96
47) LIG‐20132 BENZONI VALENTINA 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'45.40
) LIG‐18276 BUSANELLI BEATRICE 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'45.40
49) LIG‐18240 RAVASCHIO IRENE 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'45.52
50) LIG‐17724 PELLEGRINO GIADA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'46.43
51) LIG‐18912 LENCINAS ALESSANDRA 2002 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'48.19
52) LIG‐18878 PANARESE MARGHERITA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'49.68
53) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'54.29
54) LIG‐19908 PORTESINE AURORA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'54.33
55) LIG‐17746 CHIOZZI GIULIA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'55.13
56) LIG‐20974 FERRANTE ALICE 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'57.53
57) LIG‐19858 ODESCALCHI GIORGIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 04'05.46
58) LIG‐19609 DE PALO GIORGIA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 04'20.10
‐) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐21339 PODESTA' ANITA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia Squalif.
‐) LIG‐20119 GRECO CHIARA 2002 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra Squalif.

200 Rana Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'53.74
2) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'01.61
3) LIG‐17980 LOVATI MARCO 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'03.32
4) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'04.95
5) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'10.89
6) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'11.83
7) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'11.95
8) LIG‐18181 MAZZARI LUCA GIANCARLO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'12.20
9) LIG‐17368 GUARDONE LUCA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'15.20
10) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'15.78
11) LIG‐17311 POGGIANTI FILIPPO 2000 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'16.22
12) LIG‐17881 PIZZONIA ZOINA ALESSIO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'16.30
13) LIG‐16752 DE PASCALE MATTEO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'17.13
14) LIG‐19103 FANCIULLI GIAMBATTISTA 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'17.84
15) LIG‐18250 DESIRELLO GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'18.13
16) LIG‐15807 BIANCU RICCARDO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'20.40
17) LIG‐19778 CARPANESI GABRIELE 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'22.01



18) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'22.08
19) LIG‐18192 BONADIO SAMUELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'22.73
20) LIG‐16762 BOLLATI GIOELE 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'22.95
21) LIG‐16864 OTTONELLO PAOLO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'24.24
22) LIG‐16996 VIOLANTE FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'24.32
23) LIG‐17462 LOI NATAN 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'24.86
24) LIG‐18725 NATALE CHRISTIAN 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'25.52
25) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'26.58
26) LIG‐18199 CHIERICONI PIETRO 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'27.26
27) LIG‐18991 ROLLA LORENZO 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'27.56
28) LIG‐18376 BOSSI MATTEO 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'27.78
29) LIG‐18150 SALEMI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'31.07
30) LIG‐18515 COARI EDOARDO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'31.25
31) LIG‐16980 DOMINICI ALESSIO CLAUDIO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'31.44
32) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 03'31.59
33) LIG‐17661 FERRARI LUDOVICO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'31.80
34) LIG‐18385 BERTON SIMONE 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'38.27
35) LIG‐18511 VERDOIA ANDREA SILVIO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'40.51
36) LIG‐19008 WANG MIAO ANDREA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'41.98
37) LIG‐20125 PORETTA LORENZO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'42.64
38) LIG‐18086 STURLA MATTEO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'48.04
39) LIG‐16835 GUIDI COLOMBI GIORGIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'48.76
40) LIG‐18533 DELIA DENNIS 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'56.86
41) LIG‐16758 CASELLA LEONARDO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'58.15
42) LIG‐19042 GROSSO SERGIO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'58.91
‐) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd Squalif.

200 Dorso Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 02'32.84
2) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'41.16
3) LIG‐20313 D'ALESSANDRO GIULIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'42.91
4) LIG‐17461 SOLE LUCREZIA 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'44.80
5) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'47.67
6) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'48.08
7) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 02'48.96
8) LIG‐17383 CAPOZUCCA GIORGIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'49.85
9) LIG‐17278 DE ANGELIS VANESSA 2002 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 02'50.98
10) LIG‐17437 GIORDANO BENEDETTA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 02'51.12
11) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'51.15
12) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 02'51.46
13) LIG‐17361 BOERI CHIARA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'52.99
14) LIG‐17404 SCIMONE ERICA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'53.25
15) LIG‐17456 BUSCAGLIA LINDA 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'53.91
16) LIG‐19411 CALLO SOFIE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 02'55.12
17) LIG‐18053 FRESIA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 02'57.26
18) LIG‐16744 BOTTAZZO MARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 02'58.93
19) LIG‐19527 MORESCO MATILDE 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'00.49
20) LIG‐16832 PARODI MATILDE 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'00.88
21) LIG‐17341 PERATA MATILDE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'01.41
22) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'01.99



23) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'02.12
24) LIG‐18903 REBAGLIATI GIULIA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'02.26
25) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'02.41
26) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'02.90
27) LIG‐18581 PAPI GRETA 2002 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'03.09
28) LIG‐17795 DE ANDREIS VALERIA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'04.96
) LIG‐18554 FURFARO MATILDE 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'04.96
30) LIG‐18115 CADENASSO GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'05.53
31) LIG‐18141 PARODI FRANCESCA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'05.55
32) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'05.65
33) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'05.68
34) LIG‐16985 LAVIOSA CAMILLA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'05.86
35) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'06.74
36) LIG‐17820 SOFFIOTTO CHIARA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'07.73
37) LIG‐18151 TUCCI ALESSIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'09.97
38) LIG‐18089 LEVERONE SOFIA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'10.36
39) LIG‐16774 PIAZZE EMMA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'10.40
40) LIG‐18122 HUGON CHIARA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'10.95
41) LIG‐21570 CALCAGNO VALERIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'12.55
42) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'13.18
43) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'13.28
44) LIG‐19481 SACCUCCI AURORA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'14.20
45) LIG‐15830 D'ANGELO LUCREZIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'14.71
46) LIG‐18508 MUTTINI SILVIA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'15.97
47) LIG‐17366 CASSESE ALESSIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'17.09
48) LIG‐18118 SCALETTI GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'17.16
49) LIG‐18993 COZZANI GINEVRA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'19.02
50) LIG‐18156 NERI CARLOTTA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'19.27
51) LIG‐16988 SANTUCCI FRANCESCA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'22.11
52) LIG‐17724 PELLEGRINO GIADA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'23.42
53) LIG‐20130 GENOVESE HELENA 2002 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'24.05
54) LIG‐16602 SAMARITANI SARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'25.86
55) LIG‐18878 PANARESE MARGHERITA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'27.42
56) LIG‐20906 LAMPERTI GAIA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'28.29
57) LIG‐17258 CANEPARI GIORGIA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'29.36
58) LIG‐20823 DELOGU FRANCESCA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'31.39
59) LIG‐18711 LAMBERTI ELORA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'32.96
60) LIG‐20959 DRAGHETTI GRETA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'34.83
61) LIG‐20168 PIERRO MARTINA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'40.60
62) LIG‐16977 CAMPI ELENA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'41.26
63) LIG‐19010 DODI VALENTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'41.32
64) LIG‐19941 CORRADO SARA 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'47.29
‐) LIG‐17552 BRUNO FEDERICA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla Non partito
‐) LIG‐17350 INVERNALE MICOL 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona Non partito
‐) LIG‐21339 PODESTA' ANITA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐19560 RAGOSA SARA MARIA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐18358 VIGNALI ILARIA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐19609 DE PALO GIORGIA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd Squalif.
‐) LIG‐19781 NACLERIO MARIA TERESA 2002 LIG‐176 Rari Nantes Spezia Squalif.
‐) LIG‐19864 PEDEMONTE SIMONA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova Squalif.



200 Dorso Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17665 FILADELLI ANDREA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 02'32.73
2) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'34.44
3) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 02'39.31
4) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'40.09
5) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 02'46.65
6) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 02'47.04
7) LIG‐18130 COSTOLI ALESSANDRO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 02'47.98
8) LIG‐17130 LAGAZZO DANIELE 2000 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 02'50.36
9) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 02'50.39
10) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'51.46
11) LIG‐17676 BENEDETTO GIULIO 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'52.52
12) LIG‐17371 TRISCIUOGLIO ALESSANDRO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 02'53.34
13) LIG‐18529 D'ANNA STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'55.10
14) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'55.31
15) LIG‐17796 CACCIAMANI DIEGO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 02'55.34
16) LIG‐19645 PATRONE MATTEO 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'55.49
17) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'57.07
18) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'57.31
19) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'58.59
20) LIG‐16990 TIMOSSI DANIELE LORIS 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'00.65
21) LIG‐17885 MESTURINI ALESSANDRO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'03.16
22) LIG‐18415 ROTA ANTONY 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'03.73
23) LIG‐17993 GRASSI ANDREA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'06.05
24) LIG‐20134 TIROTTA CLAUDIO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'06.22
25) LIG‐18150 SALEMI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'08.71
26) LIG‐17442 MARINO LUCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'08.80
27) LIG‐16926 ASTE MATTEO 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'09.02
28) LIG‐20176 SPINU ALIC 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'09.94
29) LIG‐20066 DAL CIN GABRIELE 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'10.38
30) LIG‐17117 GARBARINO FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'12.99
31) LIG‐17012 SILLA FEDERICO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'13.88
32) LIG‐18509 ALCIATI FRANCESCO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'16.21
33) LIG‐20894 FIORENZA ALESSIO 2000 LIG‐124 GS Aragno 03'19.22
34) LIG‐18385 BERTON SIMONE 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'19.60
35) LIG‐20128 MARZIO FEDERICO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'20.52
36) LIG‐17775 SALVO SIMONE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'20.85
37) LIG‐16980 DOMINICI ALESSIO CLAUDIO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'20.87
38) LIG‐17462 LOI NATAN 2001 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'21.50
39) LIG‐18148 FERRARI LUCA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'21.77
40) LIG‐20133 CAFARCHIA GIACOMO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'22.25
41) LIG‐20595 DUFOUR EMANUELE 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'24.44
42) LIG‐18086 STURLA MATTEO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'25.37
43) LIG‐16812 ROBELLO CRISTOFORO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'35.32
‐) LIG‐18953 BALDINI FEDERICO 2000 LIG‐124 GS Aragno Squalif.

200 Misti Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐18112 ALCARAS GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 02'43.85
2) LIG‐17461 SOLE LUCREZIA 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'44.21



3) LIG‐20313 D'ALESSANDRO GIULIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'45.38
4) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 02'47.08
5) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'49.83
6) LIG‐18482 ARENA SILVIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 02'50.32
7) LIG‐17404 SCIMONE ERICA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'50.45
8) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'50.53
9) LIG‐17460 BERRO MARIAM 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'51.26
10) LIG‐17891 SASSARI SAYDA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'51.48
11) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 02'52.45
12) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 02'53.59
13) LIG‐17297 BONAZZI CAMILLA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'54.54
14) LIG‐17670 CANOVA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 02'54.95
15) LIG‐17456 BUSCAGLIA LINDA 2002 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 02'55.36
16) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'56.19
17) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 02'57.32
18) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'57.64
19) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 02'58.04
20) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'58.10
21) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 02'59.65
22) LIG‐17437 GIORDANO BENEDETTA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'00.35
23) LIG‐17119 MURENA GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'00.58
24) LIG‐17531 DUGHETTI CHIARA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'00.96
25) LIG‐17473 PICASSO MARIA ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'01.11
26) LIG‐16774 PIAZZE EMMA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'01.79
27) LIG‐17578 SIBILLA LUDOVICA 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'02.18
28) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'02.25
29) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'02.71
30) LIG‐17364 GUIDETTI BEATRICE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'03.54
31) LIG‐17343 MORANDO VERONICA 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'04.90
32) LIG‐17979 INCONTRI VALERIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'05.16
33) LIG‐17816 GAMBINO BEATRICE 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'05.50
34) LIG‐18597 GIOVINAZZO FRANCESCA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'06.81
35) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'06.85
36) LIG‐18119 BODRATO LUCIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'07.21
37) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'07.35
38) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'07.37
39) LIG‐18547 DAMONTE MARIA VITTORIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'08.22
40) LIG‐20098 CARUSO GIADA 2001 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 03'08.51
41) LIG‐18903 REBAGLIATI GIULIA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'08.70
42) LIG‐19527 MORESCO MATILDE 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'08.77
43) LIG‐17042 VITTA ALESSIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'08.96
44) LIG‐18581 PAPI GRETA 2002 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'09.09
45) LIG‐17393 MANOLIO ERIKA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'09.10
46) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'09.49
47) LIG‐18123 HUGON GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'10.22
48) LIG‐19862 CEPOLLINA ANNA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'10.49
49) LIG‐18845 TUBERTINI SARA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'10.89
50) LIG‐18069 PENNA PAOLA 2001 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 03'11.36
51) LIG‐18122 HUGON CHIARA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'11.51
52) LIG‐16931 LA CAMERA ELENA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'11.84
53) LIG‐16832 PARODI MATILDE 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'13.74



54) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'14.27
55) LIG‐17275 ROSOLEN LUDOVICA 2002 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'14.88
56) LIG‐16760 GUALCO GINEVRA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'15.64
57) LIG‐17825 TONDINA MARGHERITA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'16.07
58) LIG‐18912 LENCINAS ALESSANDRA 2002 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'16.29
59) LIG‐19481 SACCUCCI AURORA 2002 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'16.46
60) LIG‐18428 PAPARELLA SILVIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'16.67
61) LIG‐18141 PARODI FRANCESCA 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'17.36
62) LIG‐18290 GODANI ELEONORA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'17.77
63) LIG‐18508 MUTTINI SILVIA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'18.56
64) LIG‐18499 MANNI ELEONORA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'19.30
65) LIG‐20068 SCAVONE CORINNE 2002 LIG‐124 GS Aragno 03'19.58
66) LIG‐19865 RATTO MARTINA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'19.95
67) LIG‐19908 PORTESINE AURORA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'21.41
68) LIG‐20119 GRECO CHIARA 2002 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 03'22.20
69) LIG‐18115 CADENASSO GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'22.70
70) LIG‐17795 DE ANDREIS VALERIA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'22.74
71) LIG‐17366 CASSESE ALESSIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'22.98
72) LIG‐18157 NERI FRANCESCA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'24.26
73) LIG‐18747 BERSELLI EMMA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'24.60
74) LIG‐20394 BRUNO FRANCESCA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'24.65
75) LIG‐18276 BUSANELLI BEATRICE 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'25.23
76) LIG‐19864 PEDEMONTE SIMONA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'26.16
77) LIG‐17746 CHIOZZI GIULIA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'27.89
78) LIG‐17805 BUGLIANI CECILIA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'28.24
79) LIG‐20132 BENZONI VALENTINA 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'29.95
80) LIG‐20070 GELAINI SARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'29.98
81) LIG‐18156 NERI CARLOTTA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'30.01
82) LIG‐19081 ROSSETTI GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'31.22
83) LIG‐20974 FERRANTE ALICE 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'32.32
84) LIG‐20823 DELOGU FRANCESCA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'36.26
85) LIG‐19858 ODESCALCHI GIORGIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'39.58
86) LIG‐16966 MACHETTI MARTA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'40.07
87) LIG‐20959 DRAGHETTI GRETA 2001 LIG‐163 Nuotatori Rivarolesi 03'43.24
‐) LIG‐14130 MARCHETTI NOEMI 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio Non partito
‐) LIG‐18390 TASSARA MARTA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd Non partito
‐) LIG‐18358 VIGNALI ILARIA 2002 LIG‐125 SS Nicola Mameli Non partito
‐) LIG‐17361 BOERI CHIARA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria Squalif.
‐) LIG‐18590 CARIDI LUCIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla Squalif.
‐) LIG‐18089 LEVERONE SOFIA 2002 LIG‐127 Chiavari Nuoto Squalif.
‐) LIG‐17819 MODAFFARI FRANCESCA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Squalif.

200 Misti Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'30.06
2) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'38.80
3) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'41.86
4) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 02'42.66
) LIG‐17293 GARZO FRANCESCO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'42.66
6) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 02'43.19
7) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 02'46.66



8) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'47.34
9) LIG‐17130 LAGAZZO DANIELE 2000 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 02'51.38
10) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 02'51.79
11) LIG‐17347 FARNESE GIACOMO 2000 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 02'52.45
12) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 02'53.23
13) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'53.25
14) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'54.77
15) LIG‐17292 ANFOSSO MATTEO 2000 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'55.67
16) LIG‐18129 COSTOLI GABRIELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 02'55.80
17) LIG‐17311 POGGIANTI FILIPPO 2000 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 02'56.04
18) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'56.36
19) LIG‐20134 TIROTTA CLAUDIO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 02'56.53
20) LIG‐16994 TRAVERSO NICCOLO' 2001 LIG‐123 Andrea Doria 02'57.89
21) LIG‐17814 DELVECCHIO FABIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 02'58.49
22) LIG‐17881 PIZZONIA ZOINA ALESSIO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'59.16
23) LIG‐16752 DE PASCALE MATTEO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'59.32
24) LIG‐15926 MERLI SIMONE 2000 LIG‐124 GS Aragno 03'00.00
25) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'00.01
26) LIG‐17676 BENEDETTO GIULIO 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 03'00.55
27) LIG‐18369 RAGGI LUCA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'00.72
28) LIG‐16755 DAMANTI SIMONE 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 03'01.09
29) LIG‐17276 RAZZETTI ENRICO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'01.86
30) LIG‐18511 VERDOIA ANDREA SILVIO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'02.12
31) LIG‐18953 BALDINI FEDERICO 2000 LIG‐124 GS Aragno 03'02.73
32) LIG‐17980 LOVATI MARCO 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'02.79
33) LIG‐17662 BARTOLINO MATTEO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'03.31
34) LIG‐17281 ANTONUCCI PIETRO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'04.84
35) LIG‐17885 MESTURINI ALESSANDRO 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'04.91
36) LIG‐16996 VIOLANTE FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'05.32
37) LIG‐18250 DESIRELLO GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'05.42
38) LIG‐18415 ROTA ANTONY 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'06.01
39) LIG‐17548 MARTELLI DE THOMATIS FRANCESCO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 03'07.01
40) LIG‐16957 ANGELI KEVIN 2001 LIG‐161 US Fulgor Pontedecimo 03'07.40
41) LIG‐18731 FERRANDO DIEGO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'07.45
42) LIG‐17442 MARINO LUCA 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'07.86
43) LIG‐16762 BOLLATI GIOELE 2000 LIG‐180 Doria Nuoto 2000 Loano 03'08.45
44) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'08.80
45) LIG‐16926 ASTE MATTEO 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'09.26
46) LIG‐18190 HARDONK GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'09.66
47) LIG‐18293 CASO FEDERICO 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'09.77
48) LIG‐18725 NATALE CHRISTIAN 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'09.87
49) LIG‐18991 ROLLA LORENZO 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 03'10.01
50) LIG‐16990 TIMOSSI DANIELE LORIS 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'11.33
51) LIG‐18376 BOSSI MATTEO 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'13.60
52) LIG‐17661 FERRARI LUDOVICO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'14.75
53) LIG‐18086 STURLA MATTEO 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'17.09
54) LIG‐17775 SALVO SIMONE 2001 LIG‐179 Amatori Nuoto Savona 03'17.10
55) LIG‐18515 COARI EDOARDO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'19.52
56) LIG‐17012 SILLA FEDERICO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 03'22.28
57) LIG‐18509 ALCIATI FRANCESCO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 03'22.97
58) LIG‐18148 FERRARI LUCA 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'24.06



59) LIG‐19008 WANG MIAO ANDREA 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'24.34
60) LIG‐20133 CAFARCHIA GIACOMO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri 03'27.77
61) LIG‐20066 DAL CIN GABRIELE 2001 LIG‐124 GS Aragno 03'28.72
62) LIG‐17117 GARBARINO FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 03'33.85
‐) LIG‐16864 OTTONELLO PAOLO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd Non partito
‐) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto Squalif.
‐) LIG‐17369 GIOSTRA LORENZO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 Squalif.
‐) PIE‐20707 OREMPI MARIO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Squalif.
‐) LIG‐20125 PORETTA LORENZO 2001 LIG‐137 Centro Nuoto Sestri Squalif.
‐) LIG‐18806 VENTURA MATTEO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano Squalif.
‐) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova Squalif.

19/05/2013 ‐ seconda parte

200 Farfalla Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐16991 TORTELLI ALICE 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'43.02
2) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 02'47.54
3) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'49.43
4) LIG‐17119 MURENA GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 02'53.97
5) LIG‐17383 CAPOZUCCA GIORGIA 2001 LIG‐2016 Nuoto Club Liguria 02'54.61
6) LIG‐18087 GHEZZI ELEONORA 2001 LIG‐127 Chiavari Nuoto 02'59.89
7) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'01.00
8) LIG‐16985 LAVIOSA CAMILLA 2002 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'01.22
9) LIG‐15834 CAMPAILLA SOFIA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio 03'01.38
10) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 03'02.90
11) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'08.88
12) LIG‐17979 INCONTRI VALERIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'10.23
13) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'12.92
14) LIG‐16921 SIMEONE MICHELA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 03'13.03
15) LIG‐19527 MORESCO MATILDE 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'15.01
16) LIG‐19865 RATTO MARTINA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'26.48
17) LIG‐18118 SCALETTI GIULIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 03'26.70
18) LIG‐19081 ROSSETTI GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 03'28.06
19) LIG‐20823 DELOGU FRANCESCA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 03'39.55

200 Farfalla Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 02'35.01
2) LIG‐17116 MARONGIU ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'36.31
3) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 02'37.09
4) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'40.75
5) LIG‐15811 MINISI NICOLO' 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 02'45.11
6) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 02'54.82
7) LIG‐18530 DI PIETRO FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 02'54.84
8) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'54.88
9) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 02'56.55
10) LIG‐17529 MORETTI GABRIELE 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 02'59.69
11) LIG‐17311 POGGIANTI FILIPPO 2000 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'00.97
12) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 03'02.26



13) LIG‐17814 DELVECCHIO FABIO 2000 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 03'05.04
14) LIG‐16004 PECHINI DAVIDE 2000 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 03'07.55
15) LIG‐20176 SPINU ALIC 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'13.63
16) LIG‐18190 HARDONK GIACOMO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 03'13.95
17) LIG‐17281 ANTONUCCI PIETRO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 03'15.03
18) LIG‐18369 RAGGI LUCA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 03'19.46
19) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 03'28.28

800 Stile Libero Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 10'06.91
2) LIG‐17115 MAGNANO FEDERICA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 10'19.91
3) LIG‐18219 ARCUDI SARA 2002 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 10'38.80
4) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 10'38.81
5) LIG‐19411 CALLO SOFIE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 10'39.43
6) LIG‐18389 FERDEGHINI MARTINA 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 10'48.76
7) LIG‐15288 SCALAS SIMONA 2001 LIG‐124 GS Aragno 10'49.66
8) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 10'52.44
9) LIG‐17437 GIORDANO BENEDETTA 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 10'53.07
10) LIG‐18247 GRAPPIOLO GIORGIA 2002 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 10'59.95
11) LIG‐18179 AZZARO ASIA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 10'59.97
12) LIG‐16754 KUMMEL BIANCA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 11'01.18
13) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 11'02.09
14) LIG‐16931 LA CAMERA ELENA 2001 LIG‐128 Rapallo Nuoto 11'05.32
15) LIG‐17278 DE ANGELIS VANESSA 2002 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 11'11.56
16) LIG‐18220 DANOVARO ALICE 2002 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 11'20.11
17) LIG‐17670 CANOVA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 11'22.65
18) LIG‐17320 MONARI SARA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 11'23.59
19) LIG‐18597 GIOVINAZZO FRANCESCA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 11'27.68
20) LIG‐18590 CARIDI LUCIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 11'29.92
21) LIG‐17816 GAMBINO BEATRICE 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 11'38.60
22) LIG‐16417 BRANDI MARTA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 11'39.34
23) LIG‐17266 ANGIOLA CHIARA 2001 LIG‐124 GS Aragno 11'42.39
24) LIG‐17321 VARVICCHIO CHIARA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 11'45.24
25) LIG‐18053 FRESIA MARTINA 2002 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 11'47.06
26) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 11'52.76
27) LIG‐19046 DI GIORGIO VIVIANA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 11'54.78
28) LIG‐17820 SOFFIOTTO CHIARA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 11'54.82
29) LIG‐18151 TUCCI ALESSIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 11'55.92
30) LIG‐17825 TONDINA MARGHERITA 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 12'02.76
31) LIG‐19777 CARLINI SARA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 12'03.59
32) LIG‐17660 ARESI ARIANNA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 12'10.62
33) LIG‐18390 TASSARA MARTA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 12'17.89
34) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 12'23.59
35) LIG‐18141 PARODI FRANCESCA 2002 LIG‐124 GS Aragno 12'25.31
36) LIG‐17819 MODAFFARI FRANCESCA 2002 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 12'26.14
37) LIG‐18240 RAVASCHIO IRENE 2002 LIG‐124 GS Aragno 12'34.41
38) LIG‐18290 GODANI ELEONORA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 12'35.08
39) LIG‐18554 FURFARO MATILDE 2001 LIG‐124 GS Aragno 12'41.82
40) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐124 GS Aragno 12'43.93
41) LIG‐20119 GRECO CHIARA 2002 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 12'48.96



42) LIG‐18993 COZZANI GINEVRA 2002 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 12'54.49
43) LIG‐20068 SCAVONE CORINNE 2002 LIG‐124 GS Aragno 12'58.05
‐) LIG‐15836 CUNEO CHIARA 2001 LIG‐143 Lavagna90Dimeglio Non partito

1500 Stile Libero Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17080 ARGENTINO TOMMASO 2000 LIG‐171 UISP Nuoto Valdimagra 18'56.01
2) LIG‐17665 FILADELLI ANDREA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 18'57.14
3) LIG‐17369 GIOSTRA LORENZO 2000 LIG‐2 Rari Nantes Imperia 57 19'07.76
4) LIG‐17246 PELUCCHINI FILIPPO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 19'20.71
5) LIG‐17821 NATALI LORENZO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 19'26.56
6) LIG‐18204 GESSAGA LUCA 2000 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 19'28.16
7) LIG‐15805 MAGGIOLO ANDREA 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 19'35.54
8) LIG‐18130 COSTOLI ALESSANDRO 2001 LIG‐123 Andrea Doria 19'36.00
9) LIG‐18218 PULICE LUCA 2000 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 19'36.62
10) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 20'30.61
11) LIG‐19645 PATRONE MATTEO 2000 LIG‐130 Sportiva Sturla 20'40.32
12) PIE‐20707 OREMPI MARIO 2001 LIG‐36 Rari Nantes Arenzano 20'40.75
13) LIG‐18217 FORNELLI LORENZO 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 20'41.43
14) LIG‐18530 DI PIETRO FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 20'48.07
15) LIG‐17276 RAZZETTI ENRICO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 20'48.65
16) LIG‐18129 COSTOLI GABRIELE 2001 LIG‐123 Andrea Doria 20'48.79
17) LIG‐17877 GALLO JACOPO 2000 LIG‐127 Chiavari Nuoto 20'56.68
18) LIG‐18150 SALEMI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 21'41.11
19) LIG‐18212 RAGGIO GIOVANNI 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 21'43.36
20) LIG‐16565 BIGGI DAVIDE 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 22'04.38
21) LIG‐18293 CASO FEDERICO 2001 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 22'32.55

400 Misti Femmine Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17081 BURIASSI MEGAN 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 05'24.07
2) LIG‐18897 SANSALONE NOELIA CRISTINA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 05'43.20
3) LIG‐18112 ALCARAS GAIA 2002 LIG‐123 Andrea Doria 05'43.34
4) LIG‐17300 MORANDO ELISA 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 05'55.84
5) LIG‐17256 ANTONETTI MICHELA 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 05'56.12
6) LIG‐16757 CARMASSI CHIARA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 05'58.63
7) LIG‐18409 PIERAZZI SIMONA 2001 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 05'59.63
8) LIG‐18219 ARCUDI SARA 2002 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 06'02.86
9) LIG‐19411 CALLO SOFIE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 06'03.41
10) LIG‐17278 DE ANGELIS VANESSA 2002 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 06'06.29
11) LIG‐18247 GRAPPIOLO GIORGIA 2002 LIG‐1618 Crocera Stadium ssd 06'09.27
12) LIG‐16759 RIZZO CATERINA 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 06'12.96
13) LIG‐17221 OLBARIO BEATRICE 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 06'13.40
14) LIG‐17119 MURENA GIULIA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 06'15.33
15) LIG‐17668 CELIBERTI REBECCA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 06'16.06
16) LIG‐17222 PICCININI BENEDETTA 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 06'16.12
17) LIG‐17715 VINCENZI ANGELICA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 06'23.66
18) LIG‐17797 GAROSI LAURA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 06'26.07
19) LIG‐18152 CORELLINO LUCREZIA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 06'27.59
20) LIG‐17042 VITTA ALESSIA 2002 LIG‐130 Sportiva Sturla 06'31.71
21) LIG‐19862 CEPOLLINA ANNA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 06'39.68



22) LIG‐16417 BRANDI MARTA 2002 LIG‐142 Genova Nuoto 06'42.04
23) LIG‐18952 BUCCI MATILDA 2002 LIG‐124 GS Aragno 06'45.64
24) LIG‐16969 OLIVA ALESSIA 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 06'48.55
25) LIG‐17994 DAVI' MARTINA 2001 LIG‐124 GS Aragno 06'51.80
26) LIG‐17795 DE ANDREIS VALERIA 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 06'52.13
27) LIG‐18508 MUTTINI SILVIA 2002 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 06'53.38
28) LIG‐19865 RATTO MARTINA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 07'05.12
29) LIG‐18157 NERI FRANCESCA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 07'10.80
30) LIG‐18878 PANARESE MARGHERITA 2002 LIG‐124 GS Aragno 07'20.56
31) LIG‐18156 NERI CARLOTTA 2002 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 07'22.07
32) LIG‐20823 DELOGU FRANCESCA 2002 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 07'30.12

400 Misti Maschi Esordienti A ‐ Serie
 
1) LIG‐17530 PARRINI JEFFERSON 2000 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 05'13.21
2) LIG‐17425 ZAVAGLIA CHRISTIAN 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 05'27.40
3) LIG‐17120 CAO STEFANO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 05'44.78
4) LIG‐17311 POGGIANTI FILIPPO 2000 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 05'52.10
5) LIG‐18835 GAMBERINI PIETRO 2000 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 05'52.95
6) LIG‐17244 BRIGIDA FRANCESCO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 05'54.42
7) LIG‐17526 COLOMBO GREGORIO 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 05'54.71
8) LIG‐17259 UCCHEDDU LUCA 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 05'59.93
9) LIG‐18181 MAZZARI LUCA GIANCARLO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 06'02.52
10) LIG‐17532 TUBERTO NICCOLO' 2000 LIG‐167 Sportiva Lib Audax asd 06'07.34
11) LIG‐16752 DE PASCALE MATTEO 2001 LIG‐130 Sportiva Sturla 06'08.57
12) LIG‐17255 LULLI ALBERTO 2000 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 06'08.58
13) LIG‐16981 FERRANDO LORENZO 2001 LIG‐140 asd FPX Nuoto ‐ Genova 06'10.96
14) LIG‐16997 AMBROSINO ROBERTO 2000 LIG‐142 Genova Nuoto 06'12.68
15) LIG‐17549 BONDI EDOARDO 2000 LIG‐123 Andrea Doria 06'13.77
16) LIG‐18369 RAGGI LUCA 2001 LIG‐176 Rari Nantes Spezia 06'16.64
17) LIG‐17662 BARTOLINO MATTEO 2001 LIG‐1622 Ideanuoto Albenga asd 06'18.54
18) LIG‐17281 ANTONUCCI PIETRO 2001 LIG‐2078 on Sport Sestri Levante 06'20.04
19) LIG‐17980 LOVATI MARCO 2001 LIG‐151 Foltzer ssd ‐ Genova 06'20.78
20) LIG‐18511 VERDOIA ANDREA SILVIO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd 06'24.00
21) LIG‐16996 VIOLANTE FILIPPO 2001 LIG‐142 Genova Nuoto 06'34.48
22) LIG‐19041 MASCARDI MATTEO 2001 LIG‐122 RN San Fruttuoso ‐ Genova 06'41.77
‐) LIG‐16864 OTTONELLO PAOLO 2001 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd Non partito
‐) LIG‐17326 CUTTAIA ALESSANDRO 2000 LIG‐1486 Nuotatori Genovesi ssd Squalif.


